
kuglana: Zagreb, Zagreb Zagreb, 22.02.2009.

Plasman Ime i prezime klub čunjeva
1 Klaudio Djula Grmoščica , Zagreb 630
2 Filip Boc Ponikve , Zagreb 615
3 Marin Rosandić Ponikve , Zagreb 611
4 Tomislav Ledinski Zaprešić , Zaprešić 607
5 Karlo Pezić Grmoščica , Zagreb 603
6 Tomislav Kerhin Ponikve , Zagreb 592
7 Borna Branilović Zaprešić , Zaprešić 577
8 Zvonimir Mijatović Ponikve , Zagreb 569
9 Zvonimir Zirdum Medveščak 1958 , Zagreb 563
10 Leo Herceg Zaprešić , Zaprešić 548
11 Marko Tročak Ponikve , Zagreb 535
12 Dominik Radovanić Grmoščica , Zagreb 507
13 Nikola Grubišić Centar , Zagreb 506
14 Tin Vicković Centar , Zagreb 487
15 Ivan Perković Centar , Zagreb 439
16 Dario Novinc Zaprešić , Zaprešić 416

Plasman nakon 5. turnira
Plasman Ime i prezime klub čunjeva

1 Marin Rosandić Ponikve , Zagreb 212
2 Klaudio Djula Grmoščica , Zagreb 174
3 Filip Boc Ponikve , Zagreb 169
4 Leo Herceg Zaprešić , Zaprešić 118
5 Tomislav Kerhin Ponikve , Zagreb 109
6 Tomislav Ledinski Zaprešić , Zaprešić 100
7 Zvonimir Zirdum Medveščak 1958 , Zagreb 90
8 Karlo Pezić Grmoščica , Zagreb 83
9 Marko Tročak Ponikve , Zagreb 56
10 Dominik Radovanić Grmoščica , Zagreb 54
11 Borna Branilović Zaprešić , Zaprešić 51 (2435)
12 Luka Hrdas Ponikve,  Zagreb 51 (2124)
13 Nikola Grubišić Centar , Zagreb 50
14 Zvonimir Mijatović Ponikve , Zagreb 37
15 Dario Novinc Zaprešić , Zaprešić 29
16 Tin Vicković Centar , Zagreb 22
17 Fran Lukić Centar , Zagreb 16
18 Ivan Perković Centar , Zagreb 13

5. Zagrebački turnir mladih za 2009. godinu

podmladak - U10podmladak - U10

Marin Rosandić
rođen 16.07.1998.

Ponikve 

Filip Boc
rođen 01.09.1998.

Ponikve 

Klaudio Djula
rođen 21.12.1998.

Grmoščica 



kuglana: Zagreb, Zagreb Zagreb, 22.02.2009.

Plasman Ime i prezime klub čunjeva
1 Roko Jelavić Grmoščica, Zagreb 669
2 Josip Barbarić Grmoščica, Zagreb 646
3 Matko Klančir Grmoščica, Zagreb 619
4 Mihovil Kuhar Grmoščica, Zagreb 618
5 Ivan Cvek Zaprešić, Zaprešić 553
6 Patrik Princip-Štajduhar Grmoščica, Zagreb 484
7 Julijan Pavlić Zaprešić, Zaprešić 430

Plasman nakon 5. turnira

Plasman Ime i prezime klub bodovi
1 Matko Klančir Grmoščica, Zagreb 179
2 Roko Jelavić Grmoščica, Zagreb 171
3 Josip Barbarić Grmoščica, Zagreb 166
4 Karlo Kuzmanović Medveščak 1958, Zagreb 128
5 Kristijan Lizačić Grmoščica, Zagreb 98
6 Mihovil Kuhar Grmoščica, Zagreb 95
7 Ivan Cvek Zaprešić, Zaprešić 87
8 Julijan Pavlić Zaprešić, Zaprešić 72
9 Patrik Princip-Štajduhar Grmoščica, Zagreb 68
10 Tin Kovač Centar, Zagreb 39
11 Mihael Kralj Ponikve, Zagreb 38
12 Dominik Bogović Centar, Zagreb 23

5. Zagrebački turnir mladih za 2009. godinu 

mlađi kadeti - U11

Matko Klančir
rođen 29.07.1997.

Grmoščica

Josip Barbarić
rođen 30.11.1997.

Grmoščica

Roko Jelavić
rođen 30.07.1997.

Grmoščica



kuglana: Zagreb, Zagreb Zagreb, 22.02.2009.

Plasman Ime i prezime klub čunjeva

1 Tea Miljković Zagreb, Zagreb 640
2 Ivančica Čižmek Graditelj-Zaprešić, Zaprešić 593
3 Andrea Pulek Ponikve, Zagreb 509

Plasman nakon 5. turnira

Plasman Ime i prezime klub bodovi
1 Tea Miljković Zagreb, Zagreb 218
2 Iman Gouda Zagreb-Zaboky, Zagreb 159
3 Ivančica Čižmek Graditelj-Zaprešić, Zaprešić 134
4 Andrea Pulek Ponikve, Zagreb 110
5 Ivana Čičko Zagreb, Zagreb 54

5. Zagrebački turnir mladih za 2009. godinu   

Tea Miljković
rođen 29.12.1997.

Zagreb

Iman Gouda
rođen 01.11.1997.

Zagreb-Zaboky

Ivančica Čižmek
rođen 13.09.1997.
Graditelj-Zaprešić

mlađe kadetkinje - U11

Andrea Pulek
rođen 03.10.1997.

Ponikve



kuglana: Zagreb, Zagreb Zagreb, 22.02.2009.

Plasman Ime i prezime klub čunjeva
1 Filip Zadravec Centar, Zagreb 503
2 Mislav Vuković Centar, Zagreb 465
3 Dominik Grdenić Radnik, Velika Gorica 457
4 Vedran Jelenić Medveščak 1958, Zagreb 452
5 Tin Kancir Centar, Zagreb 442
6 Jakov Ugarković Ponikve, Zagreb 416
7 Andrej Novinc Zaprešić, Zaprešić 413
8 Josip Tunjić Centar, Zagreb 408
9 Matteo Majnarić Grmoščica, Zagreb 382
10 Toni Gizdavčić Zaprešić, Zaprešić 381
11 Trpimir Stary Ponikve, Zagreb 362
12 Antonio Križić Ponikve, Zagreb 360

Plasman nakon 5. turnira

Plasman Ime i prezime klub bodovi
1 Filip Zadravec Centar, Zagreb 182
2 Tin Kancir Centar, Zagreb 178
3 Mislav Vuković Centar, Zagreb 171
4 Dominik Grdenić Radnik, Velika Gorica 155
5 Josip Tunjić Centar, Zagreb 131
6 Andrej Novinc Zaprešić, Zaprešić 91
7 Trpimir Stary Ponikve, Zagreb 76
8 Jakov Ugarković Ponikve, Zagreb 70
9 Toni Gizdavčić Zaprešić, Zaprešić 64
10 Antonio Križić Ponikve, Zagreb 48
11 Vedran Jelenić Medveščak 1958, Zagreb 47
12 Martin Laslo Grmoščica, Zagreb 36
13 Matteo Majnarić Grmoščica, Zagreb 35
14 Leo Lovreković Grmoščica, Zagreb 26

5. Zagrebački turnir mladih za 2009. godinu    

mlađi kadeti - U12

Tin Kancir
rođen 05.12.1996.

Centar

Filip Zadravec
rođen 06.03.1997.

Centar

Mislav Vuković
rođen 14.07.1996.

Centar

Dominik Grdenić
rođen 16.03.1997.

Radnik


